８Ｐ

市政記者クラブ加盟社 各位

岩手県印刷工業組合からの寄付（緑の募金）に

係る寄付受領式の開催について

このたび、岩手県印刷工業組合より、古紙回収による収益金を公益社団法人岩手県緑化推進

委員会盛岡支部（支部長：内舘茂市長、事務局：林政課）へ緑の募金として御寄付いただくこと

となり、寄付受領式を開催します。御寄付いただく募金は、苗木の配付による緑化活動や啓発

活動などに活用させていただきます。

記

【日 時】  令和６年 11月 12日（火）14：00～14：30

【場 所】  市役所若園町分庁舎４階 農林部長室

【出席者】  ＜岩手県印刷工業組合＞

菊池
き く ち

 忠彦
ただひこ

 理事長

主
しゅ

濱
はま

 哲也
て つ や

 盛岡支部長

＜公益社団法人岩手県緑化推進委員会盛岡支部（事務局：盛岡市林政課）＞

支部長（盛岡市長）

（代理：常任委員 金澤
かなざわ

 隆
たかし

（盛岡市農林部長））

【寄付額】  80,000円

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

【問い合わせ先】

公益社団法人岩手県緑化推進委員会盛岡支部

（事務局：盛岡市農林部林政課）

担当 平賀（ひらか）

T E L 019-626-7541

令和６年10月28日

農 林 部 林 政 課